7 misericordiam dei sibi finaliter processam de
liberavit iuuentute sua i peccatis ducere.
7 tandem more patris penitere. Sed illa co-
gitatio fuit vana. ga in medio malicie sue
a seruis pprijs iterfectus fuit. 4^o Regl. 21^o
ca. Periculosum e contritione de peccatis differ-
re. Isa. 57^o ca. Derelinquit impius viam suam. 7
vir iniquus cogitationes suas. 7 reuertat ad
dominum 7 misere ei. 16^o puerfione. Nam sunt
quidam qui hnt cor puerfium p impietate. Gen. 29.
ca. Os putei grandi lapide claudebatur. Do-
mines. n. q non hnt pietate ad pximum. non
iuueniunt deum sibi misericordie. id cor da eoz
sunt ut petra durissima. Job. 42^o ca. Si pti-
neris aquas oia siccabunt. ppter ea nccc
e ut virga dei pcutiant si aqua lachrymarum
debet ab eis exire. ps. Percussit petram 7 flu-
xerunt aque. 17^o arefactione. Nam sunt
quidam qui hnt cor aridum. ga non copungunt.
ps. Aia mea sicut terra sine aqua. De illa
copunctione dicit Greg. li. 3. dialogoz. Co-
punctionis duo sunt genera. quia aia deum
fuerit pus timore copungit. post amorem.
Prus. n. in lamento se afficit. ga dum malo-
rum suoz recollit p hinc ppeti supplicia eterna
p timefcit. Ar do cu longa meroris sui ama-
ritudine fuerit formido psumpta. quedam ia
de psumptione venie securitas nascitur. 7 in
amore celestium gaudioz aius inflamatur 7
q pus flebat ne duceret ad supplicium. po-
stea flere incipit. ga differtur a regno. Un
scribitur q Aia filia Caleb petiuit terraz
irriguam. dedit aut ei p irriguam inferius. et
irriguam supius. Irriguam supius accipit aia
cu sese i lachrymis celestis regni desiderio
affligit. Inferius accipit. cu inferni supplicia
flendo ptimefcit. Hille. Hoc modo irrigat
aia p copunctione. 18^o obliuioe. Nam sunt
quidam qui hnt cor obliuiosum. eo q non reco-
dant bnficioz dei pingratiudine. ingrati-
tudine. n. q copungunt. Ideo Ber. sup cantica ser-
mone. xi. dicit. Suadeo vobis amicis tunc
reflectere pedem a molestia anxia recorda-
tione viaz vraz. 7 vadere in itinera plani-
ora seniozis memorie bnficioz dei. ut qui
vmbra pfundimini ipsi? intuitu respiret.
Et gde necessari? e dolor p peccatis. sed si non
sit p tunc. sane interpoller letioze recorda-
tioe vine benignitatis. ne forte p tristitia
induret cor. 7 despatioe plus peat. Mi se-
amus absinthio mel. ut salubri? amaritu-
do salutem dare possit. Maior e. n. dei pietas

q quis iniquitas. ideo iustus non continue sed
tm in principio accusator est sui. postmodum
aut in dei laudes extrema sermonis clau-
de confuevit. Hille. 19^o trasfusione. Nam
sunt quidam qui hnt cor trasfusus ad delicias huius
seculi. Jude. p. ca. Subintroierunt. n. qdam
hoies q olim pscripti sunt in h iudicio. ipi.
dei nri gram trasferetes in luxuriam. Un
Criso. li. de copunctione. dicit. Sicut ipossi-
bile e ut ignis inflametur in aqua. ita ipos-
sibile e copunctione cordis vigere i delictis
Contraria. n. h sibi inuice sunt 7 pemptoria
Illa. n. mater fletus. hec mater risus. hec cor
astringit. ista dissoluit. Illa aie alas imit-
tit 7 volare ad deum facit. hec ei plumbi podus
iponit. 7 in infernum demergit. Hille. Quin-
delictis assueuerunt nunq copungunt nisi ra-
ro. 20^o occupatioe. Nam sunt quidam qui hnt
cor occupatum circa res. diuitias 7 possessio-
nes piales. 7 sic multa dispugnat. vix aut
nunq copungit. Un Ber. in quoda sermone
dicit. Cor meum nunq futurum non curat gaudium
implicat amorem terrestrium. Cuius illis inuol-
uit. vanitas decipit. curiositas deducit. vo-
luptas inficit. cupiditas afficit. luxuria in-
gnat. torquet inuidia. crudat tristitia. tur-
bat iracundia. Sicq miseris casibus. vitis
oibus. 7 qli p multa mens dispugnat. querit.
nec inuenit ubi regescere possit. Hille. Ca-
liter occupatum cor non pot ad se redire p sui
cognitione. 21^o excecatione. Nam sunt quidam
qui hnt cor excecatum per malitiam. Sap. 2^o ca.
Excecavit eos malitia eoz. Un Greg. sup
Ezech. dicit. Sicut ignis amoris mentem en-
git. ita ignis malitie inuoluit. ga 7 spūs san-
ctus cor quod replet eleuat. 7 ardor mali-
cie ad inferiora sp incuruat. Hille. Et li. 2.
mozal. dicit. Mens praua sp in laboribus
e. quia aut molit mala que iserat. aut me-
tuit ne hec sibi ab alijs inferant. 7 quicqd
pproximos excogitat. hoc se cogitari a p-
ximis formidat. Hille. Exemplū. pharisei
debuerunt timere deum ex p fufide saduceoz.
sed malitia effecti sunt peiores. 22^o ob-
fuscatioe. Nam sunt quidam qui hnt cor obfu-
ratu p ignozantiam. non intelligetes que dei
sunt. Un Greg. li. 27. mozal. dicit. Cum e-
tem deus ingreditur constat pauldubio q
mox pnie gemit? sequat. ut ei iam salubri-
ter flere libeat. q pus in iniquitatibus flenda
iucunditate gaudebat. Sed quo vber? cul-
pa fletur. eo altius agnitio vitatis attingit